ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ

1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΕΛΕΤΗΣ
Η παρούσα μελέτη αφορά την εκτέλεση των εργασιών στεγανοποίηση και επίστρωση του
δώματος του κτιρίου ελέγχου στον Υ/Σ Πολυφύτου, προϋπολογισμού δεκαεπτά χιλιάδων €
(17.000,00 χιλιάδες ευρώ). Ο προϋπολογισμός αυτός δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και αποτελεί
το ανώτατο όριο προσφοράς. Το  συνολικό εμβαδό του δώματος είναι περίπου 850 m2 , σε τρία
διαφορετικά επίπεδα με ύψος από 3,85 - 5,05 - 7,50 m.

Η μελέτη αποτελείται από τα παρακάτω τεύχη: